中国中医科学院
2019 年拟录取硕博连读博士研究生

名单公示

根据《关于做好 2019 年硕博连读研究生推荐选拔工作的

通知》选拔程序，2019 年 1 月 8 日研究生院组织专家对 4名

符合条件的申请人进行综合面试考核。根据考核成绩及专家

意见，拟录取陈娜、卜俊玲为我院 2019 年硕博连读博士研究

生，现予公示（基本信息附后）。

公示期五天。如有异议，请在公示期内向研究生院招生

办公室反映。

联系人：于文英、王乐

电 话：010-64089481,010-64089478

E-mail：yzb718@163.com

中国中医科学院研究生院

2019 年 1 月 8 日

2019 年拟录取硕博连读博士研究生名单
序号 培养单位 专业代码 专业名称 研究方向 导 师 考 生

1 008 中药研究所 100800 中药学 19 中药质量评价研究 杨滨 陈娜

2 012 中药资源中心 100800 中药学 20 中药资源与分子生药学研究 黄璐琦 卜俊玲